
Camp Italiano Quad Rd 3 QX1 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 12 CESARI A. 1:25.436
Migliore

1 1:42.407 14:00:42.037

2 1:31.363 14:02:13.400

3 2:38.687 14:04:52.087

4 1:37.024 14:06:29.111

5 1:25.436 14:07:54.547

6 1:41.249 14:09:35.796

 Po. 2 - # 17 GALIZZI P. + 02.654
Diff. Primo

1 1:39.016 14:00:47.156

2 1:33.601 14:02:20.757

3 1:28.090 14:03:48.847

4 2:28.952 14:06:17.799

5 1:34.017 14:07:51.816

6 1:49.932 14:09:41.748

 Po. 3 - # 1 TURRINI P. + 03.919
Diff. Primo

1 1:41.278 14:03:00.871

2 1:33.499 14:04:34.370

3 1:29.355 14:06:03.725

4 1:56.186 14:07:59.911

5 1:45.132 14:09:45.043

 Po. 4 - # 25 MASTRONARDI S. + 05.150
Diff. Primo

1 1:35.722 14:00:32.386

2 1:32.458 14:02:04.844

3 1:30.586 14:03:35.430

4 2:40.050 14:06:15.480

5 1:34.399 14:07:49.879

6 1:32.894 14:09:22.773

 Po. 5 - # 48 KOSTELECKY J. + 05.155
Diff. Primo

1 1:52.573 14:01:26.252

2 1:44.761 14:03:11.013

3 1:32.141 14:04:43.154

4 2:20.146 14:07:03.300

5 1:30.591 14:08:33.891

6 1:31.813 14:10:05.704

 Po. 6 - # 152 ROAGNA N. + 07.110
Diff. Primo

1 1:44.762 14:01:04.999

2 1:40.172 14:02:45.171

3 1:57.470 14:04:42.641

4 1:49.171 14:06:31.812

5 1:32.546 14:08:04.358

6 1:35.791 14:09:40.149

 Po. 7 - # 19 CAPPUCCIO M. + 08.275
Diff. Primo

1 1:41.310 14:00:59.329

2 1:35.038 14:02:34.367

3 1:44.282 14:04:18.649

4 1:45.817 14:06:04.466

5 1:46.084 14:07:50.550

6 1:33.711 14:09:24.261

 Po. 8 - # 11 TARICCO L. + 11.630
Diff. Primo

1 1:54.050 14:01:24.743

2 1:42.530 14:03:07.273

3 1:37.830 14:04:45.103

4 1:37.066 14:06:22.169

5 1:47.170 14:08:09.339

6 1:41.410 14:09:50.749

 Po. 9 - # 6 VENTURA MONTECAMOZZO A.+ 12.258
Diff. Primo

1 1:55.004 14:01:23.839

2 1:42.332 14:03:06.171

3 1:47.670 14:04:53.841

4 1:46.567 14:06:40.408

5 1:37.694 14:08:18.102

6 1:40.889 14:09:58.991

 Po. 10 - # 93 JASANSKY J. + 12.654
Diff. Primo

1 1:48.172 14:01:09.444

2 1:38.090 14:02:47.534

3 1:43.625 14:04:31.159

4 1:41.980 14:06:13.139

5 2:23.364 14:08:36.503

6 1:41.570 14:10:18.073

Fastest lap: 1:25.436 
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